

Wiadomości

Czwartek, 30 października 2014

Wyjazdy edukacyjne w ramach projektu „ Edukacja naszą szansą”

W ciągu sześciu dni trwania obozu dzieci zwiedziły gdańską starówkę, kościół Mariacki, podziwiały panoramę Gdańsk z wieży widokowej. Pięknym galeonem Czarna Perła popłynęły na półwysep Westerplatte. W trakcie zwiedzania Gdańsk zorganizowane były ciekawe zajęcia z języka angielskiego. Odwiedziły również Muzeum Zamkowe w Malborku gdzie oprowadzali ich „prawdziwi” Krzyżacy i dama średniowiecznego dworu. Głównym zadaniem obozu były zajęcia z języka angielskiego, które odbywały się innymi metodami niż w szkole. Głównym zadaniem tych zajęć było pokazanie dzieciom praktycznej strony znajomości języka angielskiego i przydatności posługiwania się nim w życiu codziennym. Dzieci odwiedziły również latarnię morską w Rozewiu, Lisi Jar, miejsce gdzie przyplłynął Zygmunt III Waza z wyprawy do Szwecji, były w najdalej na północ wysuniętym miejscu Polski tzw. „Gwieździe Północy”. Byliśmy również w pobliskim Władysławowie gdzie dzieci miały okazje zwiedzić Muzeum Motyli, port rybacki, Aleję Gwiazd Sportu, COS w Cetniewie. W trakcie trwania obozu dzieci przygotowywały się do wieczoru talentów, który został zorganizowany w przedostatnim dniu obozu. Każda szkoła przygotowała pokaz, pierwsze miejsce w tej rywalizacji zdobyła szkoła z Raciborska, przepiękne wykonanie utworu „Lipka” zachwyliło jury konkursu. Spacer po plaży, zawody sportowe rozgrywane na terenie ośrodka, spotkania przy ognisku były miłym uzupełnieniem dni spędzonych nad Bałtykiem.

Dzieci wróciły do domu z wieloma miłymi wspomnieniami i uśmiechami na twarzach.

Niestety był to już ostatni obóz, w sumie w ramach projektu w obozie uczestniczyło 719 uczniów, w całym projekcie bierze udział 803 BO. Obóz w całości jest finansowany z Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX, poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.